
UCHWAŁA NR XII/77/2019
RADY GMINY CIASNA

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 
2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się treść załącznika Nr 6 do Uchwały Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2018 r. Nr III/32/2018 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2019 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Powyższych zmian dokonuje się w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadań bieżących 
i inwestycyjnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna

Henryk Pluta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 października 2019 r.

Poz. 6926



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/77/2019

Rady Gminy Ciasna

z dnia 8 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6926



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/77/2019

Rady Gminy Ciasna

z dnia 8 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6926



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/77/2019

Rady Gminy Ciasna

z dnia 8 października 2019 r.

Plan wydatków na zadania zrealizowane w ramach
Funduszu Sołeckiego w roku 2019

Sołectwo Nazwa zadania Kwota

Zagospodarowanie terenu skweru przylegającego do ulicy 
Lublinieckiej w celu stworzenia reprezentacyjnej przestrzeni 
publicznej oraz wykreowania lokalnego miejsca spotkań, 
rekreacji
i integracji mieszkańców miejscowości Ciasna - wkład własny
do projektu

21 400,00

Zakup wyposażenia do Sali na potrzeby spotkań wiejskich 5 450,24

Zakup i montaż wykładziny PCV w Sali spotkań wiejskich 5 549,76

Ciasna

Organizacja dożynek wiejskich połączonych z Oktoberfestem 6 960,84

Organizacja dożynek wiejskich – zakupy do organizacji dożynek 3 500,00

Zakup ławostołów (15 kompletów) 5 000,00

Projektor wraz z osprzętem 7 000,00
Dzielna

Zakup gablot informacyjnych poprzez poprawienie przepływu 
informacji sołectwa 3 314,48

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw przy budynku 
wielofunkcyjnym 15 000,00

Zakup mikrofonów bezprzewodowych 1 500,00
Plac zabaw dalszy ciąg zagospodarowania terenu – zakup 
urządzeń 10 000,00

Zakup 2 sztuk bramek przenośnych aluminiowych 4 200,00

Glinica

Organizacja dożynek sołeckich w Glinicy 8 660,84
Zagospodarowanie terenu przy budynku przedszkola w Jeżowej 
– etap V 16 000,00

Zakup namiotu biesiadnego 4 000,00Jeżowa
Organizacja dożynek Sołectwa Jeżowa w 2019 r. oraz festynu 
integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 9 599,35

Poprawa akustyki wewnątrz Sali spotkań wiejskich w Molnej 
poprzez oklejenie ścian korkiem 9mm 3 700,00

Organizacja dożynek 2019 5 461,70

Odnowienie ławek i stołów będących na wyposażeniu sołectwa 1 176,00
Molna

Zagospodarowanie terenu boiska w Molnej poprzez zakup 
4 kompletów stołów i ławek bez oparcia z malowaniem 3 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6926



Zagospodarowanie terenu wokół straży OSP Molna poprzez 
zakup zbiornika na ścieki 2 500,00

Wyposażenie Sali spotkań wiejskich w Molnej w nagłośnienie 2 000,00
Utrzymanie czystości oraz konserwacja urządzeń zakupionych 
dla sołectwa 1 571,40

Molna
Poprawienie przepływu informacji poprzez zakup gablot 
informacyjnych dla mieszkańców okolic Plaszczoka, Kolonii
i Szkoły

2 000,00

Zagospodarowanie  placu zabaw przy budynku wielofunkcyjnym
w Panoszowie – zakup urządzeń i ogrodzenia 25 000,00

Panoszów
Organizacja dożynek sołeckich w 2019r. 3 733,41
Zagospodarowanie placu zabaw przy przedszkolu w Sierakowie 
Śląskim – zakup urządzeń 25 000,00

Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa 7 360,84Sieraków Śląski

Organizacja dożynek sołeckich 7 000,00
Zagospodarowanie terenu przy budynku wielofunkcyjnym przy                     
ul. Muzealnej 10 13 000,00

Zakup pomieszczenia gospodarczego przy budynku 
wielofunkcyjnym przy ul. Muzealnej 10 12 852,00Wędzina

Organizacja dożynek sołeckich 6 463,25

Zakup sprzętu i wyposażenia do zajęć sportowo-rekreacyjnych 20 200,00

Zakup kosiarki do trawy 2 500,00

Organizacja dożynek sołeckich 7 200,00
Zborowskie

Zakup wyposażenia do świetlicy środowiskowej i spotkań 
wiejskich 9 460,84

OGÓŁEM: 288 514,95

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6926


		2019-10-15T12:32:56+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




